APROVADO
JUL. [U19

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências urgentes para a ampliação da área verde em frente dos bancos, dos Correios e farmácias.

REQUERIMENTO N° 2158/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA AMPLIAÇÃO DA ÁREA VERDE
EM FRENTE DOS BANCOS, DOS CORREIOS E FARMÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2436/2019
Data: 05/07 201 9 - Horário: 11:54

• 111111111111111H1111111

Senhor Presidente:

Considerando que atualmente existe somente vaga de área verde para 1 veículo.

Considerando que devido ao aumento de automóveis em nosso município, torna-se também necessário

uma ampliação destas vagas

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes para a ampliação da área verde

em frente dos bancos, dos Correios e farmácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de julho de 2019.

Vereador RENATO NOGíJEI 	 CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1